[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская Область
Октябрьский район
Муниципальное  образование «Бессергеневское  сельское поселение»
Администрация Бессергеневского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.03.2020                                            № 4                          ст. Бессергеневская

	О создании штаба по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Бессергеневского сельского поселения, руководствуяст ст.50 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»
1. Создать штаб по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района  (далее – штаб).

2. Утвердить состав штаба, согласно приложения к настоящему распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения.
Глава Администрации

Бессергеневского
сельского поселения                                                                           А.М. Гудков

СОСТАВ

штаб по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района
Председатель комиссии -    Гудков А.М. – глава Администрации Бессергенев

                                             ского сельского поселения;

Заместитель председателя -  Рубцов С.Ю. - заместитель Главы Администрации

                                               Бессергеневского сельского поселения;
Секретарь комиссии  -          Ярыш М.А. - ведущий специалист по правовой и

                                               кадровой работе;
Члены комиссии: -                 Рубцов Ю.Н. – Председатель Собрания депутатов –

                                              глава Бессергеневского сельского поселения;

        Гудкова С.А. – инспектор по вопросам пожарной

                                              безопасности;

        Медный А. П. - директор МБОУ СОШ № 41;
                                              Световой В.В. - директор МБОУ СОШ № 52;

                                               Ажинова О.В. – заведующая МБДОУ № 7 «Берез

                                               ка»;

                                               Аргусов Т.М. - врач общей практики Заплавской

                                               врачебной амбулатории;

                                               Осипова М.А. – И.о. директора МУК «Бессерге
                                               невский СДК»;
                                               Гузев А.А. – уполномоченный участковый поли

                                               ции  (по согласованию).
Ведущий специалист

по правовой и кадровой работе                                                               М.А. Ярыш
Приложение

к распоряжению

Администрации

Бессергеневского

сельского поселения

№ 4 от 19.03.2020